EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Nº 02/2025

    A Associação Brasileira para o Desenvolvimento da Família – Banco da Família,

inscrita no CNPJ sob o nº 02.559.046/0001-70, com sede na Rua Vidal Ramos Junior

nº 58, Centro, na cidade de Lages/SC, convoca seus associados efetivos para

Assembleia Geral Extraordinária do Banco da Família a ocorrer na seguinte data e

horário:

Data: 18/12/2025 – Quinta-feira

Horário: 1ª chamada às 17 horas

     2ª chamada às 17 horas e 30 minutos

Encerramento: 19:30 horas

Pauta: - Apresentação e Deliberação do Planejamento Estratégico 2026-2030 e

Orçamento- 2026.

Local: Será realizada presencialmente nas dependências do Banco da Família

AGÊNCIA LAGES – Sala de reuniões 2º piso – localizada na Rua Coronel Córdova, nº

25, Centro, Lages/SC.

Observação: favor confirmar a participação até o dia 12/12/2025 através do e-mail

assistente.executiva@bancodafamilia.org.br ou pelo whatsapp 49 98401-3656.

Atenciosamente,

Isabel Baggio

Presidente do Conselho de Administração

Banco da Família

mailto:assistente.executiva@bancodafamilia.org.br